1

关于对秦皇岛天业通联重工股份有限公司的关注函

中小板关注函【2016】第 76 号

秦皇岛天业通联重工股份有限公司董事会：

   截至 2016 年 4 月 20 日，你公司控股股东深圳市华建盈富投资

企业（有限合伙）累计质押其持有的公司股份 13,417.16 万股，占公

司股份总数的 34.52%，占其所持有公司股份的比例为 94.87%，质押

原因主要是用于办理股票质押式回购交易业务等。

我部对此表示高度关注。请你公司确保在业务、财务及资产等各

方面保持独立，防范关联方资金占用等情形的发生。另外，如持有你

公司 5%以上股份的股东持股或者控制你公司情况发生变化，请按照

相关规则及时履行信息披露义务。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实

守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2016 年 4 月 21 日

2